
Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2021 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 13. 12. 2021 

Strana 1 (celkem 4)  

Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2021 
 

1) Struktura a orgány AS FLKŘ 

 
AS FLKŘ má 11 členů, z toho je 6 akademických pracovníků a 5 studentů. V rámci AS FLKŘ jsou 

ustaveny dvě odborné komise – legislativní a ekonomická. 

 

Složení AS FLKŘ během sledovaného období 

 

Akademičtí pracovníci (abecedně): 

Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

RNDr. Jakub Trojan, MSc. MBA, Ph.D. 

doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. LL.M. 

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D. LL.M. 

 

Studenti (abecedně): 

Bc. Lukáš Janák (do 14. 6. 2021) 

Bc. Kateřina Kopřivová (od 28. 6. do 20. 9. 2021) 

Bc. Hana Kovářová Müllerová 

Dalibor Malý (od 17. 5. 2021) 

Bc. Tomáš Řepka (od 20. 9. 2021)  

Bc. Jakub Smolan (do 30. 9. 2021) 

Bc. Lenka Šedivá (do 14. 6. 2021) 

 

 

Od 7. 9. 2020 chyběl 1 zástupce studentů. Doplňovací volby se nemohly uskutečnit prezenčním 

způsobem, z důvodu platných vládních epidemiologických opatření v souvislosti s Covid-19. 

Protože až od února 2021 byl na UTB dostupný SW pro realizaci voleb vzdáleným přístupem, byly 

dne 29. 4. 2021 realizovány elektronickou formou doplňovací volby zástupců z akademické obce 

studentů FLKŘ do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro období 2018 – 2021. Jako zástupce byl zvolen 

student Dalibor Malý. Jako náhradníci byli zvoleni Bc. Kateřina Kopřivová a Tomáš Řepka. 

Od 20. 9. 2021 chybí 2 zástupci studentů. Náhradníci vzešlí z doplňovacích voleb jsou již členy     

AS FLKŘ a další náhradníci nejsou zvoleni. Z důvodu již vyhlášených řádných voleb do nového      

AS FLKŘ nebyly vyhlášeny doplňovací volby pro doplnění zástupců studentů do AS FLKŘ.  

 

Složení komisí AS FLKŘ: 

 

Legislativní komise:      Ekonomická komise 

Bc. Hana Kovářová Müllerová     Bc. Lukáš Janák (do 14. 6. 2021) 

Bc. Tomáš Řepka (od 20. 9. 2021)     Dalibor Malý (od 17. 5. 2021) 

Bc. Jakub Smolan (do 30. 9. 2021)     Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Bc. Lenka Šedivá (do 14. 6. 2021)     Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. (předseda)   

RNDr. Jakub Trojan, MSc. MBA, Ph.D. 

doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. LL.M .    

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D. LL.M. (předsedkyně)      

 

 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2021 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 13. 12. 2021 

Strana 2 (celkem 4)  

   

2) Jednání AS FLKŘ 
 

Termíny jednání a účast 
 

V roce 2021 se AS FLKŘ sešel celkem na 12 zasedáních, z toho 11 bylo řádných a 1 mimořádné. 

Termíny řádných zasedání: 

18. 1., 22. 2., 22. 3., 19. 4., 17. 5., 14. 6., 28. 6., 20. 9., 18. 10., 15. 11., 13. 12. 2021. 

Termíny mimořádných zasedání: 

29. 3. 2021. 
 

Účast členů AS FLKŘ na zasedáních ve sledovaném období je uvedena v následující tabulce. 

 

Jméno (abecedně) Počet zasedání ve funkci Počet 

účasti 

% 

účasti 

Bc. Lukáš Janák 6 6 100 

Bc. Kateřina Kopřivová 1 1 100 

Dalibor Malý 7 7 100 

Bc. Hana Kovářová Müllerová 12 9 75 

Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 12 12 100 

Ing. Jakub Rak, Ph.D. 12 7 58 

Bc. Tomáš Řepka 4 4 100 

Bc. Jakub Smolan 9 2 22 

Ing.  Jan Strohmandl, Ph.D. 12 11 91,5 

Bc. Lenka Šedivá 6 6 100 

RNDr. Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D. 12 12 100 

doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M. 12 12 100 

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M. 12 12 100 

Celkem 117 101 86 

 

Celková průměrná účast na zasedání AS FLKŘ byla 86 %. Všechny absence členů AS FLKŘ                    

na jednáních byly řádně omluveny. 

 

Usnesení: 

V roce 2021 bylo na jednáních AS FLKŘ přijato celkem 70 usnesení. 

 

Termín 18.1. 22.2. 22.3. 29.3. 19.4. 17.5. 14.6. 28.6. 20.9. 18.10. 15.11. 13.12 

Počet 

usnesení 

3 5 7 2 6 9 8 4 11 6 3 6 

 

 

Významná usnesení: 

 

Zasedání 22. 2. 2021: 

- č.181/3 Schválení dokumentu Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020. 

- č.181/4 Schválení dokumentu Rámcový program činnosti AS FLKŘ na rok 2021. 

Zasedání 22. 3. 2021: 

- č.182/3 AS FLKŘ vzal na vědomí informace děkanky fakulty k plnění Plánu realizace 

Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2020. 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2021 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 13. 12. 2021 

Strana 3 (celkem 4)  

- č.182/4 Schválení návrhu změn Časového plánu výuky na FLKŘ UTB pro AR 2020/2021. 

- č.182/5 Vyhlášení doplňovacích voleb studentů do AS FLKŘ, a to v termínech 29. 4. 2021     

v době od 8:00 do 16:00 hodin a 30. 4. 2021 v době od 10:00 do 15:00 hodin. V případě, 

kdy epidemiologická opatření neumožní konání voleb kontaktní formou, proběhnou 

doplňovací volby formou vzdálených doplňovacích voleb elektronickým hlasováním             

ve čtvrtek 29. dubna 2021 v době od 8:00 do 20:00 hodin. 

Zasedání – mimořádné 29. 3. 2021: 

- č.183/2 Schválení dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh doplňovacích 

voleb do AS FLKŘ pro studentskou obec. 

Zasedání 19. 4. 2021: 

- č.184/3 Schválení návrhu úpravy dokumentu Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FLKŘ. 

- č.184/4 Schválení dokumentu Pravidla rozpočtu FLKŘ na rok 2021. 

- č.184/5 Vydání kladného stanoviska k dokumentům ke zřízení Laboratoře GIS, Laboratoře 

chemie, Laboratoře IPOO, Laboratoře KB a Laboratoře PT. 

Zasedání 17. 5. 2021: 

- č.185/4  Schválení dokumentu Zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020. 

- č.185/5 Schválení návrhu úpravy dokumentu Jednací řád Vědecké rady FLKŘ. Zároveň     

AS FLKŘ ukládá předsedovi AS FLKŘ předložit, ve spolupráci s děkankou FLKŘ, 

upravený dokument k projednání AS UTB. 

- č.185/6  Schválení dokumentu Harmonogram AR 2021/2022. 

- č.185/7 Schválení předloženého návrhu úpravy dokumentu Pravidla průběhu studia              

ve studijních programech uskutečňovaných na FLKŘ. 

Zasedání 14. 6. 2021: 

- č.186/2 Schválení návrhu dokumentu Jednací řád Vědecké rady FLKŘ po jednání LK         

AS UTB a zapracování úprav. 

- č.186/4  Schválení návrhu dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020. 

- č.186/5  Schválení návrhu dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2021. 

- č.186/6   Schválení návrhu dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020. 

- č. 186/7 Vyhlášení voleb do AS FLKŘ, v termínech 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 16:00 

hodin a 15. 10. 2021 v době od 10:00 do 16:00 hodin. V případě, kdy epidemiologická 

opatření neumožní konání voleb kontaktní formou, proběhnou volby prostřednictvím 

elektronické softwarové volební aplikace dne 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 20:00 hodin. 

Zasedání 28. 6. 2021: 

- č.187/3 Schválení dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb                

do AS FLKŘ na období 2021-2024, v podobě předložené a doporučené LK AS FLKŘ,          

s doplněním možnosti elektronické prezentace kandidátů, v rozsahu a podobě stanovené      

AS FLKŘ, na www stránkách FLKŘ, přístupných pro členy akademické obce. 

Zasedání 20. 9. 2021: 

- č.188/5   Schválení dokumentu Strategický záměr FLKŘ na období 21+. 

- č.188/6 Schválení dokumentu Plán realizace Strategického záměru FLKŘ ve Zlíně              

pro rok 2021. 

- č.188/8  Schválení složení volební komise pro volby do AS FLKŘ pro období 2021-2024        

v navrženém složení. 

Zasedání 18. 10. 2021: 

- č.189/5   Schválení dokumentů Směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2022/2023. 

Zasedání 15. 11. 2021: 

- č. 190/1   Schválení zápisu z jednání AS FLKŘ ze dne 18. 10. 2021. 

 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2021 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 13. 12. 2021 

Strana 4 (celkem 4)  

Zasedání 13. 12. 2021: 

- č. 191/3 Schválení dokumentu Zpráva o činnosti AS FLKŘ za 3. rok činnosti AS FLKŘ. 

- č. 191/4 Schválení dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb zástupců 

FLKŘ do AS UTB ve Zlíně pro období 2022 – 2025. 

- č. 191/5 Schválení obvodní volební komise pro přípravu a průběh voleb zástupců FLKŘ            

do AS UTB ve Zlíně pro období 2022 – 2025. 

- č. 191/6 Vyhlášení voleb zástupců FLKŘ do AS UTB ve Zlíně pro období 2022 – 2025            

pro volební okrsky na FLKŘ. 

 

Odborné komise AS FLKŘ zasedaly v roce 2021 takto: 

Ekonomická komise – 3 zasedání – 12. 4., 26. 4., 24. 5. 2021. 

Legislativní komise – 13 zasedání – 1. 2., 1. 3., 29. 3., 3. 5., 17. 5., 24. 5., 21. 6., 14. 7., 3. 8., 27. 9., 22. 

11., 1. 12., 6. 12. 2021. 

 

Na svých jednáních komise projednávaly dokumenty ekonomického nebo legislativního charakteru, 

které jim AS FLKŘ postoupil k projednání.  

 

 

 

Zpracoval a verifikoval: Ing. et. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

 

14. 12. 2021 byl dokument doplněn o údaje z jednání dne 13. 12. 2021. 


